
 

 

UCHWAŁA NR LIV/513/22 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/348/21 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej 

z budżetu gminy Czerwionka-Leszczyny oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 

jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2021 r. poz. 2311) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 2233 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXI/348/21 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu gminy Czerwionka-Leszczyny oraz 

trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania zmienia się § 2 nadając mu 

następujące brzmienie: 

„1. Przyznanie pomocy finansowej, o której mowa w § 1 następuje na podstawie pisemnego wniosku 

spółki wodnej. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać: 

1) dane dotyczące wnioskodawcy, w tym pełną nazwę, adres siedziby, datę i numer wpisu do katastru 

wodnego, numer rachunku bankowego, dane osoby bądź osób uprawnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu spółki wodnej, zakres działania wynikający ze statutu lub dokumentu 

rejestrowego, a także informację o posiadanych środkach finansowych wskazujących na możliwość 

wykonania zadania, 

2) szczegółowy opis zadania, w tym jego zakres rzeczowy i finansowy, 

3) termin i miejsce realizacji zadania, 

4) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz wskazanie źródeł finansowania 

zadania, w tym wielkość wnioskowanej dotacji z budżetu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualny dokument rejestrowy dotyczący wnioskodawcy, 

2) upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy, o ile takie nie wynika 

z dokumentu, o którym mowa w pkt 1, 

3) szczegółowy zakres rzeczowy i finansowy robót, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5381



4) potwierdzony za zgodność z oryginałem odpis planu finansowego spółki wodnej, 

5) oświadczenie, że spółka wodna posiada zabezpieczone środki finansowe na pokrycie udziału 

własnego, w przypadku deklarowania wkładu własnego. 

4. Wniosek powinien być podpisany przez osobę (osoby) uprawnioną (uprawnione) do składania 

oświadczeń woli w imieniu spółki wodnej. 

5. Wnioski o udzielenie dotacji na kolejny rok budżetowy składa się w Urzędzie Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny w trakcie poprzedniego roku budżetowego, nie później niż do dnia 15 września 

z zastrzeżeniem przepisów  § 5. 

6. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych lub innych wad wniosku Burmistrz Gminy 

i Miasta Czerwionka-Leszczyny wzywa wnioskodawcę w wyznaczonym terminie do ich usunięcia lub 

do uzupełnienia wniosku. 

7. Wniosek, którego uchybienia lub wady nie zostały usunięte we wskazanym terminie pozostaje 

bez rozpatrzenia. 

8. Decyzję o przyznaniu pomocy finansowej podejmuje Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionka-

Leszczyny mając na względzie w szczególności: 

1) możliwości finansowe Gminy, 

2) wysokość środków finansowych ujętych w budżecie Gminy, 

3) ocenę możliwości realizacji zadania przez wnioskodawcę, 

4) źródło finansowania zadania objętego wnioskiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bernard Strzoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5381


		2022-08-31T10:00:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




